2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 апреля 2014 г. № 112-п

г. Нарьян-Мар

Об утверждении Порядка осуществления
Управлением государственного имущества

Ненецкого автономного округа
полномочий высшего органа управления
открытого акционерного общества,

общества с ограниченной ответственностью
в случае, если в окружной государственной
собственности находятся не закрепленные
за государственными унитарными предприятиями,
государственными учреждениями 100 процентов
акций открытого акционерного общества,
доля в уставном капитале общества
с ограниченной ответственностью, составляющая
100 процентов его уставного капитала
В соответствии с частью 3 статьи 17.4 закона Ненецкого автономного округа от 29.12.2005 № 659-оз «Об управлении государственным имуществом Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа полномочий высшего органа управления открытого акционерного общества, общества с ограниченной ответственностью в случае, если в окружной государственной собственности находятся не закрепленные за государственными унитарными предприятиями, государственными учреждениями 100 процентов акций открытого акционерного общества, доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью, составляющая 100 процентов его уставного капитала согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности губернатора
Ненецкого автономного округа
                                                    И.В. Кошин